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W NUMERZE:

Jak ludzie nie wiedz¹, ¿e w³adza robi im dobrze, to w³adza im o tym powie

PANORAMA
W£ADZY
MEDIALNEJ

OdpowiedŸ przysz³a bardzo szybko.
Gazetê sfinansuj¹ samorz¹dy.
Pierwszy numer Panoramy ukaza³ siê
15 lutego br. Ju¿ 12 dni póŸniej, 27
lutego, wydawca Panoramy podpisa³
ze starostwem powiatowym umowê
na wykupienie “co najmniej jednej
strony gazety zatytu³owanej “Kurier
Powiatu Gryfickiego” w ka¿dym
wydaniu dwutygodnika”. Cena jednej
strony – 750 z³ brutto, czyli
miesiêcznie 1500 z³. W takiej samej
cenie stronê wykupi³ burmistrz Gryfic.
Czyli nastêpne 1500 z³ miesiêcznie.

Ustalili
okrêgi
wyborcze

Leœnicy
Papie¿owi
posadzili
dêba

Powo³aj¹
skarbnika
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Gazeta Powiatowa

List
do redakcji

Poniższy komentarz to nic in-
nego, jak tylko obserwacja tego,
co dzieje się dookoła nas. Zastana-
wiając się, czy pisać takowy, do-
szłam do wniosku, że tak. Warto
bowiem skomentować jedną
rzecz, która zastanawia nie tylko
mnie, ale również organizatorów
wielu imprez, spotkań, turniejów
sportowych w Gryficach.

Już kilkanaście tygodni temu
wręcz z niedowierzaniem usły-
szałam o odwołanym Festiwalu
Piosenki Harcerskiej i Turystycz-
nej „Czkawa”. Impreza z trady-
cjami, odbywająca się corocznie i

mająca już po tylu latach swoich
zwolenników, w tym roku nie od-
była się. Zgłoszono zbyt małą
liczbę zespołów oraz wokalistów.
Zawiadomienia o mającym się
odbyć festiwalu przez organiza-
torów zostały wysłane do szkół.
Na naszym terenie jest ich wiele.
Czy naprawdę festiwal nie zain-
teresował tak szerokiego grona
pedagogicznego z dyrekcją na
czele? Festiwal ten to przede
wszystkim wspaniała zabawa dla
dzieci i młodzieży, a tym samym
dla ich  rodzin.

Dwa tygodnie temu odbywa-
ły się powiatowe eliminacje kon-
kursu „Namaluj i wyśpiewaj bez-
pieczny świat” zorganizowane
przez Komendę Wojewódzką Po-
licji w Szczecinie oraz Fundację
„Razem Bezpiecznie”. Najwięcej
uczestników przyjechało z trze-
biatowskich szkół. Z terenu Gry-
fic do udziału w konkursie zgło-
siła się „trójka”. Reszty repre-

zentacji naszych szkół zabrakło.
Mało tego. Nie zgłoszono uczest-
ników z żadnego gimnazjum gry-
fickiego.

Z nadejściem wiosny zaczęto
organizować wiele imprez spor-
towych na świeżym powietrzu. I
tu prym wiedzie Szkoła Podsta-
wowa nr 3 w Gryficach. Warto
podkreślić, że uczniowie tej szko-
ły chcą w takich imprezach
uczestniczyć. Czas swój także
poświęcają opiekunowie – na-
uczyciele „trójki”. Ale czego się
nie robi dla dobrej zabawy i miłe-
go, pożytecznie spędzonego cza-
su? Wyraźnie widać, że w tej
szkole nie ma czasu na spanie.
Dobrze by było, by pozostałe
szkoły także włączyły się aktyw-
nie w uczestniczenie we wszel-
kiego rodzaju imprezach. To nic
nie kosztuje, a dzięki temu miasto
i okolice będą tętnić życiem.

Szkoły organizują wiele wła-
snych imprez, niesprawiedliwym

Gdzie siê podzia³y… gryfickie szko³y
więc byłoby pisać, że nie robią
nic. Jednak w moim przekonaniu
warto, by szkoły swoją bogatą
działalność pokazały także na ze-
wnątrz.

Niedługo „Festiwal Regi” i wie-
le jeszcze innych imprez, zarówno
o zasięgu gminnym jak i powiato-
wym. Warto, by społeczność
uczniowska włączyła się w ich
organizację oraz uczestnictwo.

Czekaliśmy aż „ścigacz” z Pano-
ramy Gryfickiej szukający w powie-
cie przydrożnych śmieci, a w mie-
ście rozbitych szyldów i gablot,
których reklamy szpecą, swoją
uwagę zwróci na Plac Zwycięstwa.
Niestety, Plac Zwycięstwa to już za
wysoko, by dojrzeć i napisać, co też

na nim widać. Bo jasnym jest, że gdy-
by napisał, mógłby stracić pieniążki,
jakie otrzymuje za stronę w swojej
gazecie zwaną: Kurierem Gminy Gryfic-
kiej. Gazeta Gryficka jest naprawdę nie-
zależna i dlatego za jej pośrednictwem
informujemy, iż od strony zachodniej
wymienionego Placu w wielu miej-

scach murek jest pozbawiony listw
(desek), na których można usiąść.
Przed gminną majówką były robio-
ne naprawy, ale robót nie dokoń-
czono. Przed nami sezon letni i róż-
ne imprezy sportowo - rekreacyjne,
a więc czas pomyśleć o estetyce
centralnego miejsca w Gryficach.iks

Czas naprawiæ

Œladem
naszych publikacji…

W numerze poprzednim
Gazety Gryfickiej z dnia 17
maja br. w jednym z opubli-
kowanych artykułów klient-
ka sklepu Avans w Gryfi-
cach opowiedziała o prze-
biegu reklamacji zakupione-
go przez nią towaru oraz o
żądaniu wypłacenia jej go-
tówki. Jak napisaliśmy, pro-
blem zgłoszony został kie-
rownikowi sklepu. Do mo-
mentu druku gazety nie
otrzymaliśmy odpowiedzi.
Jak się dowiedzieliśmy, w
dniu ukazania się tygodnika
sprawa pani Reginy została
załatwiona pozytywnie.

Redakcja
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Na wymianę okien w jednost-
kach organizacyjnych Powiatu
Gryfickiego zarząd ogłosił prze-
targ nieograniczony. Oferty nale-
ży składać do dnia 30 czerwca
2006 do godz. 10.00 w siedzibie
Starostwa Powiatowego w Gryfi-
cach. Uprawnionym do kontaktów
z oferentami jest: Dariusz Grocho-
wicz – Dyrektor Wydziału Urbani-
styki, Architektury i Budownic-
twa, pokój 406, telefon: 091/ 38 464
50 wew. 422 oraz Izabela Wieczo-
rek – pokój 407, tel. 091/38 464 50
wew. 400, fax 091/384 27 31.

NIE LÊKAJCIE SIÊ Wymienią
okna

Dzień 18 maja br. zapisze się w
historii naszego miasta może nie zło-
tymi zgłoskami, ale na pewno będzie
dniem szczególnym. Dlatego napi-
szemy, że ulewny deszcz pokrzyżo-
wał plany  odprawienia Mszy św.
Dziękczynnej i jednocześnie w in-
tencji szybkiej kanonizacji Jana
Pawła II, połączonej z  poświęce-
niem i odsłonięciem pomnika nasze-
go Wielkiego Rodaka w Gryficach.
Msza   św. koncelebrowana przez
abp Błażeja Kruszyłowicza, ks.
dziekana Jerzego Sosnę i wicedzie-
kana Romana Banasia została od-
prawiona w kościele p.w. WNMP.

Kościół był wypełniony rzeszą wier-
nych, obecni byli wszyscy księża z
naszego dekanatu, poczty sztandaro-
we, w tym ze Szkoły Podstawowej z
Trzygłowa, która w godzinach po-
rannych dn. 18 maja br. otrzymała im.
Jana Pawła II i sztandar. Obecna była
również Młodzieżowa Orkiestra
Dęta działająca przy OSP w Płotach.
W homilii abp. Błażej Kruszyłowicz
nawiązał do całego Pontyfikatu Jana
Pawła II. Po Mszy św. wierni, pocz-
ty sztandarowe, przeszli na przyko-
ścielny plac, gdzie arcybiskup po-
święcił pomnik Jana Pawła II z ta-
blicą, na której widnieje cytat z nauk
papieża: - “Nie lękajcie się”. Bur-
mistrz Gryfic Andrzej Szczygieł w

imieniu Rady Miejskiej i nas
wszystkich, zebranych na placu i
przykościelnych ulicach, jak i
tych, którzy z różnych przyczyn
w uroczystości uczestniczyć nie
mogli, dokonał symbolicznego od-
słonięcia pomnika. Pod pomnikiem
złożono wiązanki kwiatów, zapa-
lono owiece. I od dziś wszyscy,
którym pomysł postawienia po-
mnika uwierał w mózgu, niech za-
milkną. Bo jak powiedział p. Zbi-
gniew Prośniewski: “nie wszystko
należy przejść, należy coś pozosta-
wić po sobie”. Właśnie tak stało sie w
dniu 18 maja 2006 r.                     (r)

4 kwietnia 2006 roku odbył się powszechny sprawdzian w szóstej klasie
szkoły podstawowej. Przystąpiło do niego ponad 473 tysiące uczniów w 13
219 szkołach.

Poniżej przedstawiamy wyniki sprawdzianu klas szóstych w Gminie Gry-
fice – 2006 r.

Wyniki sprawdzianu
klas szóstych
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OFERTY PRACY

Powiatowy Urz¹d Pracy
w Gryficach 384 35 06; 384 2934;
www.apraca.pl/szgr
dysponuje na dzieñ 22 maja br.
nastêpuj¹cymi ofertami pracy:

Gryfice
- kierowca kat. D, kierowca kat. C+E –
praca na terenie kraju i za granicą;
- kierowca C+E – wyższe (transport lub
logistyka), dobra znajomość j. niemiec-
kiego, mile widziana znajomość ęzyka
angielskiego
- spedytor – wyższe (transport lub logi-
styka), dobra znajomość j. niemieckiego,
mile widziana znajomość j. angielskiego
- kasjer – biegła znaj. j. niemieckiego,
obsługa komputera
- kierowca kat. C
- księgowa – średnie, staż pracy min. 3
lata, biegła obsługa komputera, znaj. księ-
gowości, rozliczenia z budżetem, znaj.
programów finansowo – księgowych,
umiejętność sporządzania sprawozdań fi-
nansowych, dyspozycyjność.
- projektant programów graficznych –
wyższe, bardzo dobra obsługa komputera,
obsługa programów graficznych
- mechanik samochodowy – zawodowe,
mechanika samochodów ciężarowych,
mile widziany staż pracy.
- sprzedawca – min. zawodowe, mile wi-
dziany staż pracy, obsługa kasy fiskalnej
- strażak – min. średnie, obywatelstwo
polskie, uregulowany stosunek do służby
wojskowej, niekaralność
- kierowca kat. C+E – podstawowe lub
zawodowe, staż pracy min. 5 lat, znajo-
mość j. obcego
- robotnik budowlany – staż pracy wyma-
gany ok. 3 lat (umiejętności w zawodach
glazurnika, malarza oraz montaż płyt
regipsowych (praca w delegacji – woj. za-
chodniopomorskie);
- operator koparki – staż pracy min. 2-3
lata, uprawnienia do obsługi koparki;
- brukarz
- kierownik budowy – staż pracy min. 4
lata, umiejętności wyceny kosztorysowej;
- murarz – płytkarz;
- ślusarz – spawacz,
- hydraulik
- kierowca kat. C+E – świadectwo kwali-
fikacji, transport międzynarodowy
- sprzedawca – praca w Gryficach
- pielęgniarka
- drukarz – średnie, staż pracy mile widziany
- operator maszyn drukujących – zawodo-
we lub średnie techniczne
- sprzedawca na stacje paliw – średnie,
obsługa komputera
- fryzjer, koordynator sprzedaýy – min.
1 rok po kursie, ˝ etatu
- sprzedawca-krawcowa
- operator maszyn i urządzeń metalurgicz-
nych (spawanie, gięcie blachy, znajomość
czytania planów technicznych)
- spawacz elektr. gazowy – spawanie alu-
minium i stali
- cukiernik – zawodowe
- fryzjer – zawodowe
- elektryk – ZSZ lub średnie, upr. SEP do 1KV
- główna księgowa – wyższe ekonomicz-
ne, staż pracy 5 lat w jednostkach budże-
towych, obsługa komputera
- fryzjer damsko – męski – zawodowe
- mechanik samochodowy, elektryk sa-
mochodowy, blacharz samochodowy –
zawodowe lub średnie, staż pracy 5 lat.

1 czerwiec br. (czwartek)
“Międzynarodowy Dzień Dziecka”

Pierwszego dnia już o godz. 9.00
na terenie strzelnicy LOK odbędzie
się turniej strzelecki dla dzieci i mło-
dzieży. W tym samym czasie w
Szkole Podstawowej Nr 3 w Gryfi-
cach odbywać się będzie turniej ro-
dzinny a w Szkole Podstawowej w
Górzycy – turniej sportowo-rekre-
acyjny. Na godzinę16.30 Miejska
Biblioteka Publiczna zaprasza na
wernisaż filatelistyczny “Piel-
grzymki Jana Pawła II do Polski” –
zbiór znaków pocztowych.

2 czerwiec br. (piątek)
konferencja “10 lat partnerstwa”

O godz. 10.45 w Kościół pw WAMP
w Gryficach odbędzie się nabożeństwo
ekumeniczne. Następnie o godz. 12.30
zaplanowano w sali konferencyjnej
Urzędu Miejskiego konferencję “10 lat
partnerstwa”. Na otwarcie wystaw or-
ganizatorzy zapraszają do Muzeum i
Galeria “BRAMA” na godz. 16.00.

O godzinie 17.00 na Błoniach w Parku
Miejskim rozpocznie się program arty-
styczny “Baw się razem z nami”, w któ-
rym zaprezentują się: big band, Szkoła
Tańca “Iskra”, zespół “Time to Ekspress”.

Mia³o byæ sprawnie

Miało być szybko i sprawnie jednym ciągiem od września
do końca października minionego roku. Miało zostać wykona-
ne rondo w Gryficach. A w listopadzie już tylko kosmetyka,
drzewka, krzewy, jakieś kwiatki na wysepce. Tak miało być. Jest
maj 2006 rok. Roboty ciągle trwają choć zbliżają się do końca.
Jednak już dziś widać, że asfalt został źle wylany, kałuża widocz-
na na zdjęciu jest tego dowodem. iks

Na godzinę 20.00 zaplanowano koncert
zespołu “Bayer Full”. A na zakończenie,
o godz. 22.00 “kino pod gwiazdami” -
“Baśń o ludziach stąd” (komedia).

3 czerwiec br. (sobota)
Turnieje i spływ kajakowy

W sali sportowej SP nr 3 oraz na
strzelnicy LOK odbędzie się turniej
strzelecki dla drużyn klubowych i samo-
rządowych miast partnerskich oraz tur-
niej piłki siatkowej drużyn samorządów
z Gryfic, Güstrow i Meldorf. Początek
o godzinie 10.00. W tym czasie również
młodzież weźmie udział w spływie ka-
jakowym Gryfice – Borzęcin.

O godz. 15.00 na Błoniach w Parku
Miejskim wręczone zostaną puchary w
turnieju strzeleckim i turnieju piłki siat-
kowej. Po wręczeniu pucharów roz-
pocznie się “Koncert Przyjaciół”. Wy-
stąpią: Zespół Piosenki i Ruchu “Taran-
tule”, przedszkolaki, grupa break dan-
ce, zespół z Meldorf. Gwiazdą wieczo-
ru będzie Halina Frąckowiak.

4 czerwca br. (niedziela)
Dzień Działacza Kultury

O godz. 15.00 na Błoniach w Parku
Miejskim odbędzie się koncert “Dzień
Działacza Kultury”, w którym wystą-
pią: “Baszewiacy i Ich Przepióreczki”,
Zespół Piosenki i Ruchu “Tarantule”,
Martyna Pluta, chór “Wiola”, zespół
tańca ludowego LO, zespół wokalny
nauczycieli SP nr 3. o godz. 17.00 nastą-
pi wręczenie podziękowań animatorom
kultury. Godzinny recital Romana Ka-
czorowskiego zaplanowano na godz.
19.00. Na zakończenie odbędzie się
spektakl teatralny “Kwiat paproci”.

W trakcie trwania czterodniowej
imprezy odbędzie się również znako-
wanie rowerów przez policjantów (2-3
czerwca br. godz. 15.00 na Błoniach)
oraz Maraton Czytania zorganizowany
przez Miejską Bibliotekę Publiczną w
ramach akcji “Cała Polska czyta dzie-
ciom” (5-10 czerwca br.)                  (s)

„Dni Gryfic – Dni Partnerstwa”
1 – 4 czerwca 2006r.

W dniach 1 – 4 czerwca br. odbywaæ siê bêdzie
szereg imprez. Wszystko w ramach obchodzonych Dni
Gryfic – Dni Partnerstwa.
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Zarząd Powiatu Gryfickiego
ogłasza konkurs na stanowisko
dyrektora Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego w
Waniorowie. Od kandydatów
oczekuje się m.in. następujących
wymagań: nauczyciel mianowa-

ny lub dyplomowany, który
ukończył studia wyższe magi-
sterskie i posiada przygotowanie
pedagogiczne oraz kwalifikacje
do zajmowania stanowiska na-
uczyciela w szkole; posiadać po-
winien co najmniej pięcioletni staż
pracy pedagogicznej na stanowi-
sku nauczyciela lub pięcioletni
staż pracy dydaktycznej na stano-
wisku nauczyciela akademickie-
go; zaświadczenie lekarskie o
braku przeciwwskazań zdrowot-
nych do wykonywania pracy na
stanowisku kierowniczym.

Oferty osób przystępujących
do konkursu powinny m.in. za-
wierać: uzasadnienie przystąpienia
do konkursu wraz z koncepcją
funkcjonowania i rozwoju szkoły/
placówki; akt nadania stopnia na-
uczyciela mianowanego lub dyplo-
mowanego oraz dokumenty po-
twierdzające posiadanie wymaga-
nego wykształcenia; dyplom
ukończenia studiów wyższych
oraz dokumenty potwierdzające
posiadanie wymaganego stażu
pracy, wykształcenia i przygoto-
wania zawodowego; oświadcze-
nie, że kandydat nie był karany za
przestępstwo popełnione umyślnie
oraz nie toczy się przeciwko niemu
postępowanie karne.

Oferty należy składać w za-
mkniętych kopertach z podanym
adresem zwrotnym i dopiskiem
„Konkurs na stanowisko dyrekto-
ra Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Wanioro-
wie”, w terminie do 14 czerwca
2006 r., na adres: Starostwo Po-
wiatowe w Gryficach,
Plac Zwycięstwa 37, 72-300
Gryfice, pok. 416.

Konkurs przeprowadzi komi-
sja konkursowa powołana przez
Zarząd Powiatu Gryfickiego.

Ponowny konkurs

Kolejne posiedzenie  Rady
Miejskiej w Płotach odbędzie się
26 maja br. o godz. 9.00 w sali po-
siedzeń Rady Miejskiej w Pło-
tach. W trakcie sesji radni wysłu-
chają informacji burmistrza Pło-
tów oraz przewodniczącego Rady
z prac między sesjami. Zdecydują
w sprawie powołania Elżbiety
Charkiewicz na skarbnika gminy
Płoty oraz o zmianach w budżecie
gminy. Następnie rozpatrzą
uchwałę dotyczącą wyłapywania
i postępowania ze zwierzętami
bezdomnymi na terenie miasta i
gminy Płoty. Zapoznają się po-
nadto z informacją dyrektora Za-
rządu Dróg Powiatowych z reali-
zacji zadań remontowych i inwe-
stycyjnych na terenie miasta i
gminy Płoty.

Około godziny 10.15 odbędzie
się część wyjazdowa sesji, po któ-
rej radni wysłuchają informacji na
temat planów i zamierzeń inwe-
stycyjnych Zarządu Dróg Woje-
wódzkich na terenie miasta i gmi-
ny Płoty. Referować będą  dyrek-
tor Janusz Myszkowski oraz kie-
rownik Ryszard Ligman.                    (r)

XXXVIII Sesja
Rady Miejskiej w P³otach

Powo³aj¹
skarbnika
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OFERTY PRACY

- brukarz z uprawnieniami
- ratownik wodny
- hydraulik – zawodowe, umiej. lutowania
rur miedzianych
- kucharz – zawodowe, staż pracy mile
widziany, praca w Pobierowie
- pomoc kuchenna – zawodowe, staż pra-
cy mile widziany, praca w Pobierowie
- doradca finansowy – średnie, obsługa
komputera, Internetu
- sprzątaczka – orzeczenie o stopniu nie-
pełnosprawności
- robotnik gospodarczy – ks. zdrowia
- glazurnik
- robotnik budowlany
- kierowca kat. B
- pracownik biurowy
- sprzedawca – prawo jazdy kat. B
- instruktor KO
- recepcjonista
- kierowca kat. C+E – staż pracy min. rok
- kierowca kat. D – min. średnie, prawo
jazdy kat. B, D
- spawacz gazowy – uprawnienia
- mechanik samochodowy, blacharz – staż
pracy mile widziany
- pracownik fizyczny, betoniarz, robotnik
budowlany – prawo jazdy kat. C, uprawnienia
- laborant chemiczny – kierunkowe
- kierowca kat. C-magazynier – uregulo-
wany stosunek do służby wojskowej
- przedstawiciel handlowy – język niemiec-
ki, prawo jazdy kat. B, obsługa komputera
- kierowca kat. C – własny samochód
dostawczy
- sprzątaczka – praca w Pobierowie
- ochroniarz z uprawnieniami
- pracownik biurowy – min. średnie, ob-
sługa komputera, dyspozycyjność
- kierowca kat. C + E
- fakturzysta-kasjer
- sprzedawca – min. zawodowe, obsługa
kasy fiskalnej
- pisarz
- pracownik ochrony
Waniorowo
- nauczyciel matematyki – wyższe kie-
runkowe, kurs pedagogiki specjalnej
- wychowawca w internacie – wyższe:
pedagogika opiekuńczo – wychowawcza,
kurs pedagogiki specjalnej
Rybokarty
- pracownik do ostrzenia pił
- sztaplarz
- pracownik fizyczny
Trzebiatów
- psycholog - wyższe, psychologia kliniczna
- murarz, cieśla, kierownik budowy (doświad-
czenie wymagane. Praca na terenie kraju)
- technolog robót wykończeniowych
- specjalista ds. reklamy
- dekarz - kierunkowe, staż pracy mile
widziany
- instruktor nauki jazdy kat. “B”
- pomocnik plastyka – min. zawodowe,
wymagany staż pracy, zdolności manual-
ne, osoby z Trzebiatowa lub okolic
- nauczyciel języka angielskiego - wyższe
- elektryk – uprawnienia do 1 KV
- magazynier
- piekarz
- pracownik w dziale finansowo-księgo-
wym – średnie lub wyższe, znajomość
zagadnień księgowości, programów kom-
puterowych
- pracownik w dziale technicznym – zna-
jomość zagadnień ciepłownictwa, mile
widziane uprawnienia budowlane
- sprzedawca – sklep mięsny – obsługa
kasy fiskalnej
- pracownik fizyczny
- sztaplarz
- recepcjonista – 1/2 etatu

Rada Sołecka Smolęcina
wspólnie z Gryfickim Domem
Kultury i Stowarzyszeniem Osób
z Niepełnosprawnością Intelektu-
alną Koło w Gryficach  organizują
w dniu 27 maja 2006r. w godz. 14
– 18 w Smolęcinie Dzień Dziecka
i Dzień Matki.

W imprezie uczestniczyć bę-
dzie ok. 150 niepełnosprawnych
osób z terenu gminy Gryfice, Pło-
ty, Resko, Brojce i Kamienia Po-
morskiego. Organizatorzy przy-
gotowują się na obsługę ok. 300
osób.

Prezentowany będzie pro-
gram artystyczny w wykonaniu
podopiecznych Stowarzyszenia z
Gryfic i Kamienia Pomorskiego
oraz zespołów Gryfickiego Domu
Kultury. Prowadzona będzie ak-
cja na rzecz wsparcia finansowe-
go chorych na raka dwojga
uczniów Szkoły Podstawowej w
Prusinowie. W drugiej części
programu odbędzie się ogólno
wiejski festyn kulturalny połączo-
ny z zabawą taneczną.

Pomocy udzielają: Burmistrz
Gryfic, Komenda Powiatowa Po-
licji w Gryficach, Powiatowa
Komenda Państwowej Straży
Pożarnej, sponsorzy.

Relacja z imprezy w następ-
nym wydaniu gazety.

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfi-
cach ogłosił dwa przetargi nieograni-
czone na szkolenie kierowców. Pierw-
szy dotyczy zorganizowania i prze-
prowadzenia szkolenia dla 30 osób
bezrobotnych kierowanych indywi-
dualnie na szkolenie (w różnych termi-
nach), na terenie powiatu gryfickiego.
Szkoleni mieliby być kierowcy zawo-
dowi samochodu ciężarowego z przy-

czepą (kat. C i C+E ).  Przedmiotem
drugiego zamówienia jest zorganizo-
wanie i przeprowadzenie szkolenia dla
10 osób bezrobotnych na kierowców
autobusu. W obu przetargach o wybo-
rze decyduje wyłącznie cena. Oferty
należy składać w PUP w Gryficach
przy ul. Trzygłowskiej 31, do 5 czerw-
ca br. do godz. 12:00. Więcej informacji
można uzyskać w PUP.                  (r)

Kolejna sesja Rady Powiatu Gryfickiego zaplanowana jest na
30 maja (wtorek) br. w sali Starostwa Powiatowego w Gryficach.
Jej początek o godzinie 11.00.

Radni w trakcie obrad wysłuchają sprawozdania z prac Zarządu
Powiatu między sesjami. Rozpatrzą projekt uchwały w sprawie zmian
w budżecie na 2006 rok. Zdecydują również w sprawie zaciągnięcia
kredytu długoterminowego na inwestycje drogowe.                 (r)

Burmistrz gminy Gryfice ogłosił
przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż działki niezabudowanej o
powierzchni 15000mkw przy ul. Mar-
szałka J. Piłsudskiego w Gryficach
na cele zabudowy rzemieślniczej.

Cena wywoławcza tej działki to
240.000 zł plus podatek VAT. Prze-
targ odbędzie się 29 czerwca br. o
godz. 11.00 w siedzibie Urzędu Miej-
skiego w Gryficach.

Warunkiem przystąpienia do
przetargu jest dokonanie wpłaty
wadium w wysokości 20% ceny
wywoławczej nie później niż na 3 dni
przed dniem otwarcia przetargu.      (r)

Przetargi
na szkolenie
kierowców

Zdecyduj¹ w
sprawie kredytu

Dzia³ka
do wziêcia

Dzieñ
Dziecka
i Dzieñ Matki
w Smolêcinie
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G d y
zbliżają się
wybory, blady
strach pada na po- l i -
tyków. Wtedy zapo- m i n a j ą
co zrobili i czego nie zrobili, i go-
rączkowo zaczynają szukać spo-
sobu na zwiększenie swojej popu-
larności. Najlepszym sposobem
są media. Gotowi są wydać każde
pieniądze, by kupić sobie ich
przychylność. A jak się nie da, to
trzeba je stworzyć. Kilka lat temu
do Gryfic ściągnięto nawet ze
Szczecina dziennikarza - kałboja,
który miał rozprawić się z miej-
scową opozycją. Pamiętają może
państwo Dwutygodnik Gryficki?
Kałboj wpadł do Gryfic, “wy-
strzelał” kilku z opozycji i zniknął.
Pozostał niesmak, ale stanowiska
zostały ocalone. Teraz znowu
zbliżają się wybory...

Oto w roku wyborczym na
gryfickim rynku prasowym poja-
wiła się nowa gazeta “Panorama
Gryficka”. Nie byłoby w tym nic
dziwnego, bo jak wiadomo, gaze-
tę może założyć każdy, gdyby nie
to, że wystartowała na rynku jako
gazeta bezpłatna, czym zresztą

chwali się nieustan-
nie. Znając kiepską kondy-

cję większości firm można było
pomyśleć, że ktoś zwariował,
wygrał na loterii, pierze forsę, jest
genialnym przedsiębiorcą albo...
No właśnie - co to może być to
albo?

Odpowiedź przyszła bardzo
szybko. Gazetę sfinansują samo-
rządy. Pierwszy numer Panoramy
ukazał się 15 lutego br. Już 12 dni
później, 27 lutego, wydawca Pa-
noramy podpisał ze starostwem
powiatowym umowę na wyku-
pienie “co najmniej jednej strony
gazety zatytułowanej “Kurier Po-
wiatu Gryfickiego” w każdym
wydaniu dwutygodnika”. Umo-
wa zawarta została na czas do
końca roku. Cena jednej strony –
750 zł brutto, czyli miesięcznie
1500 zł. W takiej samej cenie stro-
nę wykupił burmistrz Gryfic.
Czyli następne 1500 zł miesięcz-
nie. A może być więcej, gdyż w
odpowiedzi na nasze zapytanie
burmistrz Andrzej Szczygieł
dodał, że dopłaci “za zajęcie dodat-
kowej strony pod publikację ogło-
szeń i obwieszczeń proporcjonal-
nie do wielkości zajętej strony”.

Później doszły strony jeszcze
dwóch gmin: Trzebiatowa i...
biednych jak mysz kościelna Kar-
nic. Bieda wkoło, ale medialnie
można poszaleć.

Tak oto wyjaśniła się zagadka
bezpłatnej gazety. Nie ma w tym
ani krzty geniuszu czy wysiłku,
wystarczy dogadać się z władzą.
Trąbienie o tym, że czytelnik do-
staje gazetę za darmo jest zwy-
kłym oszustwem, gdyż w gazecie
ukryty jest podatek, jaki mieszka-
niec gminy wnosi do urzędów
(miejskiego i starostwa), a te
przekazują go gazecie wykupując
strony. Krótko mówiąc, mieszka-
niec zapłacił za gazetę, chociaż o
tym nie wie. Nikt też nie chce go
o tym poinformować, gdyż w
każdym dodatku nic o tym się nie
mówi, a powinno – według pra-
wideł rzetelnego redagowania
(jest to po prostu reklama). Co
przeciętnemu czytelnikowi mówi
formułka: “Dodatek stanowi od-
rębną część Panoramy Gryfickiej
i jest redagowany z materiałów
dostarczonych przez Starostwo
Powiatowe w Gryficach”? Każda
redakcja redaguje materiały do-
starczane przez urzędy, ale nie
każda dostaje za to pieniądze.
Sformułowanie “odrębna część”
w tym przypadku to tylko języko-
wa sztuczka, bo ani to odrębna
część, skoro znajduje się na nu-
merowanych stronach gazety, ani
niczego nie wyjaśnia. Jak widać
cała „genialność” redakcyjna

sprowadza się do ukrycia i za-
ciemnienia mechanizmu finanso-
wania gazety przez urzędy, tak,
aby czytelnik nie dowiedział się,
że już zapłacił za gazetę w podat-
ku i był przekonany, że otrzymuje
prezent.

Kiedyś mówiło się, że za dar-
mo to boli gardło. W kapitalizmie
wiadomo, że nie ma nic za darmo,
bo wytworzenie każdej rzeczy
kosztuje i ktoś za to musi zapła-
cić. Tylko w komunizmie można
było ludzi oszukiwać, że dostają
za darmo mieszkania i inne dobra.
Dlatego zastosowany tu mecha-
nizm jako żywo przypomina tam-
te czasy. Bez względu na deklara-
cje ideowe jego twórców.

Burmistrz Andrzej Szczygieł i
starosta Kazimierz Sać zarobili w
2004 roku po 120 tys. zł. Obaj
mieli do dyspozycji własne gazety
samorządowe; jeden Biuletyn
Gryficki, drugi Krainę Regi. Po ich
posunięciach widać, jak bardzo
boją się utraty pensji, bo przecież
wizerunek mieli czas przez te lata
zbudować. Chyba, że nie zbudo-
wali i teraz chcą go kupić. Na ryn-
ku zawsze znajdzie się ktoś, kto
podejmie się go sprzedać.

Ale też zawsze znajdzie się
ktoś, kto o tym opowie. Na
tym polega urok wolnej prasy.
Gdy zaczyna służyć władzy,
staje się tylko zadrukowanym
papierem nadającym się do
podcierania d... .

Kazimierz Rynkiewicz

Jak ludzie nie wiedz¹, ¿e w³adza robi im dobrze, to w³adza im o tym powie

GRYFICKA PANORAMA
W£ADZY MEDIALNEJ
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Charzyno
- przetwórca ryb
P³oty
- spawacz - upr. podstawowe do spawania
półautomatem spawalniczym (w osłonie
gazów ochronnych)
- spedytor – min. średnie, staż pracy, bie-
gła znaj. j. niemieckiego
- ślusarz-spawacz – osoby do przyuczenia
- kierowca samochodu ciężarowego
- kierownik budowy
- cieśla, betoniarz, zbrojarz
Wyszobór
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji
S³udwia
- mechanik maszyn – staż pracy min. 1
rok, upr. na piłę motorową
- operator maszyn i urządzeń do obróbki
drewna
Rewal
- nauczyciel biologii, wychowania fizycz-
nego, religii, j. niemieckiego, wychowaw-
ca – wyższe magisterskie (studia dzienne),
przygotowanie w zakresie resocjalizacji.
Praca od września.
- recepcjonista – średnie, znaj. j. nie-
mieckiego
- pomoc kuchenna, recepcjonista – znaj.
jęz. niem.
- recepcjonista – średnie, znaj. języka niem.
- barmanka – znaj. jęz. niem. w stopniu
komunikatywnym
- pomoc kuchenna
- recepcjonista, kelner – znaj. jęz. niemiec-
kiego, mile widziana znaj. j. angielskiego
- kelner
- sprzedawca – zawodowe, obsługa kasy
fiskalnej
- kucharka – staż pracy
- recepcjonista – znaj. j. angielskiego
- recepcjonista
- kucharz,
- kelner
- kelnerka – staż pracy
- kelner, kucharz, pomoc kuchenna, fi-
zjoterapeuta, masażysta, kierownik
ośrodka, recepcjonista
- kelnerka
- pomoc kuchenna
- sprzątaczka
- pomoc kuchenna, kucharz
- sprzedawca, pomoc kuchenna, kucharz
- pomoc kuchenna, pokojowa
Trzêsacz
- kierownik sali
- kucharz
- barman
- sprzedawca
- kucharz, kosmetyczka, kelner – znaj. j.
niemieckiego lub angielskiego
- kierownik recepcji – min. średnie kie-
runkowe, znaj. j. niem. lub ang., obsługa
komputera, kreatywność
- kucharz, pomoc kuchenna
Niechorze
- sprzedawca – zawodowe, obsługa kasy fiskal-
nej, dyspozycyjność i komunikatywność
- fryzjer – kierunkowe lub kurs, mile wi-
dziany staż pracy – praca od kwietnia
- kucharz do pizzeri
- menadżer – b. dobra znaj. j. niemieckiego,
staż pracy 3 lata, znaj. rynku zachodniego
w tematyce wczasowo – rehabilitacyjnej.
- recepcjonistka – znaj. j. niemieckiego,
mile widziany staż pracy,
- pomoc kuchenna
- kucharz – staż pracy min. 5 lat
- kelner – barman – znaj. j. niemieckiego
w stopniu komunikatywnym
- konserwator
- sprzedawca
- pokojowa, recepcjonista

„Sąd Rejonowy w Gryficach wyrokiem z dnia 18 kwietnia 2006r. skazał
Rafała Troczyńskiego, syna Józefa i Zofii, ur. 17.07.1981r. w Trzebiatowie
oskarżonego o to, że w dniu 24 grudnia 2005r. w miejscowości Pobierowo kie-
rował samochodem znajdując się w stanie nietrzeźwości sięgającym 0,48 mg/l
alkoholu w wydychanym powietrzu tj. o czyn z art. 178a§1 kk

I. oskarżonego Rafała Troczyńskiego uznaje za winnego popełnienia za-
rzucanego mu czynu, wymierza mu karę grzywny 50 stawek dziennych usta-
lając wysokość jednej stawki dziennej na kwotę po 20,00 złotych;

II. orzeka wobec oskarżonego zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów
mechanicznych w ruchu lądowym na okres 1 (jednego) roku;

III. zasądza od oskarżonego na rzecz Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecz-
nej Pomocy w Warszawie, świadczenie pieniężne w kwocie 100,00 (stu) złotych;

IV. orzeka podanie wyroku do publicznej wiadomości poprzez opubliko-
wanie go w gazecie „Gazeta Gryficka”.”

Wyrok

18 maja br. w obecności pracow-
ników Nadleśnictwa Gryfice, przed-
stawicieli duchowieństwa, władz sa-
morządowych oraz Straży Pożarnej
została posadzona sadzonka
dębu szypuł-
k o w e g o
wyhodo-
wana z
ż o ł ę d z i
z e b r a -
nych z
n a j s t a r -
s z e g o
D ę b u
Chrobre-
go poświę-
c o n y c h
przez Ojca
Świętego Jana
Pawła II.

Sadzonka dębu szypułkowego
pochodzi z partii nasion zebranych
w 2003 roku z najstarszego w Pol-
sce, a trzeciego pod względem wie-
ku w Europie środkowo – wschod-
niej dębu „Chrobry” rosnącego we
wsi Piotrowice w województwie
dolnośląskim na terenie Nadle-
śnictwa Szprotawa. Rozpiętość
jego korony wynosi około 16 m,
wysokość ok. 28 m, a obwód pnia
9,92 m, przy czym wiek tego drzewa
jest oceniany na około 750 lat.

Leśnicy zebrali jego nasiona –
żołędzie, które później zabrali ze
sobą na Ogólnopolską Pielgrzymkę
Leśników do Watykanu. Tam w trak-

cie prywatnej audien-
cji udzielonej polskim
leśnikom w dniu 28

kwietnia 2004 roku,
zostały one po-
święcone przez
Ojca Świętego
Jana Pawła II.

Nasiona
te następ-
nie przeka-
zano leśni-

kom z Nadle-
śnictwa Rudy

Raciborskie ,
gdzie w nowo-

czesnej szkółce
kontenerowej wy-

hodowano z nich 500 sadzonek. W
kwietniu 2006 roku każde nadleśnic-
two w kraju otrzymało po jednej sa-
dzonce wraz z przynależnym certy-
fikatem. Nadleśnictwo Gryfice
otrzymało sadzonkę oznaczoną nu-
merem 308.

W samo południe, 18 maja br.
sadzonka została posadzona
przed siedzibą Nadleśnictwa Gry-
fice. Jej poświęcenia dokonał
ksiądz Marek Rokosz.

A. Sibora

Zgas³o ¿ycie, pozosta³o œwiat³o

Leœnicy Papie¿owi

Miejska Biblioteka Publiczna w
Gryficach i Polski Związek Filateli-
stów Koło Nr 3 – Gryfice Miasto ser-
decznie zapraszają na wernisaż fila-
telistyczny „Pielgrzymki Jana Paw-
ła II do Polski”. Otwarcie wernisa-
żu odbędzie się 1 czerwca o godz.
16.30 w budynku Miejskiej Biblio-
teki Publicznej w Gryficach przy ul.
Woj. Polskiego 23.

Organizatorzy

UWAGA  DZIECI
Miejska Biblioteka Publiczna w

Gryficach Oddział dla Dzieci ser-
decznie zaprasza na V Ogólnopolski
Tydzień Czytania Dzieciom pod Ha-
słem „Czytanie rozwija wyobraź-
nię”. Spotkania czytelnicze odby-
wać się będą od dnia 5  do 9 czerwca
2006 r. o godz. 10.00 w Czytelni Dzie-
cięcej. Czytana będzie szwedzka lite-
ratura dziecięca.

   Zapraszamy rodziców i dzieci.
         Z. Czasnowicz, dyr. MBP

Wernisa¿ filatelistyczny

Pielgrzymki
Jana Paw³a II
do Polski
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DRUKARNIA
Oferujemy druk:
- ulotek
- plakatów
- wizytówek
- druków, samokopii

£obez ul. S³owackiego 6, tel./fax - 091 39 73 730

Posiedzenie Rady Miejskiej w
Gryficach odbyło się 23 maja br. o
godz. 9.00 w sali konferencyjnej Urzę-
du Miejskiego. Radni wysłuchali in-
formacji z dotychczasowej działalno-
ści Związku R-XXI, zdecydowali w
sprawie utworzenia okręgów wybor-
czych na terenie gminy Gryfice, ich
granic i numerów oraz liczbę radnych
wybieranych w każdym okręgu.

Początek sesji to sprawy regulami-
nowe – otwarcie posiedzenia, stwier-
dzenie prawomocności obrad, przyję-
cie protokołu poprzedniej sesji oraz
ustalenie porządku obrad.

Na wstępie obrad radni wysłuchali
informacji Przewodniczącego Zarządu
Związku R-XXI o dotychczasowej
działalności Związku oraz zamierze-
niach na najbliższe lata. Przyjęto także
informację z realizacji zadań ujętych w
„Programie Współpracy Gminy Gry-
fice z Organizacjami Pozarządowymi
w 2005 roku”. Po wysłuchaniu po-
wyższych informacji wprowadzono
zmiany w budżecie gminy.

W następnej kolejności naniesiono
zmiany do Uchwały Nr VIII/56/2003
Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 2
czerwca 2003 r. w sprawie poboru po-
datków i opłat lokalnych w drodze in-
kasa, określenie inkasentów i wysoko-
ści wynagrodzenia za inkaso – jako
poborcę inkasowego w Rzęskowie
wyznaczono nowego sołtysa Wiesła-
wa Polanowskiego.

Podjęto jednomyślnie uchwały w
sprawie utworzenia odrębnych ob-
wodów głosowania na terenie gminy
Gryfice w szpitalu i zakładzie pomo-
cy społecznej oraz wprowadzono
zmiany kosmetyczne do uchwały w
sprawie utworzenia okręgów wybor-
czych na terenie gminy Gryfice, ich
granic i numerów oraz liczby radnych
wybieranych w każdym okręgu.

W trakcie obrad radni nie wyrazili
zgody na rozwiązanie stosunku pracy
z radną Hanną Olszańską.

Wyrażono zgodę na odpłatne na-
bycie od Agencji Mienia Wojskowe-
go, działki nr 11/9 położonej w Gry-
ficach przy ul. Koszarowej oraz na
sprzedaż nieruchomości na własność
bez  przetargu położonej w Gryfi-
cach przy ul. Broniszewskiej na po-
prawę warunków zagospodarowania
stacji paliw.

W formie darowizny przekazano
nieruchomość położoną w Smolęcinie
z przeznaczeniem na siedzibę Filii
Polskiego Stowarzyszenia Na Rzecz
Osób z Upośledzeniem Umysłowym.

Ostatnie przyjęte uchwały to
uchwała w sprawie nieodpłatnego
przejęcia na własność Gminy Gryfi-
ce nieruchomości położonej w obrę-
bie geodezyjnym Stawno-Sokołów
oraz zmiany kosmetyczne uchwały
Nr XXXIV/368/2006 Rady Miej-
skiej w Gryficach z dnia 4 kwietnia
2006 r. o przystąpieniu do sporzą-
dzenia miejscowego planu ogólnego
zagospodarowania przestrzennego
gminy Gryfice.

Na zakończenie radni przyjęli
sprawozdanie z pracy burmistrza w
okresie między sesjami.

W punkcie wolne wnioski i zapy-
tania:

- radna Hanna Olszańska wnio-
skowała, by podjąć tematykę progno-
zowania w szkołach dotyczącą nabo-
ru uczniów do klas pierwszych, na-
stępnie gimnazjów. Wszystko po to,
by we wrześniu nie okazało się, że na-
uczyciel straci pracę, a dyrektor z wy-
przedzeniem nawet do 4 – 5 lat infor-
mował będzie nauczyciela o podwyż-
szaniu jego kwalifikacji

- przewodnicząca Komisji Oświa-
ty, Kultury, Kultury Fizycznej,
Sportu i Turystyki Joanna Borówka
złożyła wniosek w sprawie zwołania
posiedzenia tejże komisji wraz z dy-
rektorami szkół, by tematem podję-
tym przez radną Olszańską zająć się
szerzej. Wstępnie spotkanie zaplano-
wano na wtorek 30 maja br.

- radny Krzysztof Tokarczyk
mówił o zwiększeniu mobilności stra-
ży miejskiej. Proponował zakupienie
dwóch dobrych rowerów oraz zmianę
godzin pracy w okresie letnim.

- Tadeusz Boroch, prezes Ligi
Ochrony Przyrody po raz kolejny
mówił o złej współpracy radnych z tą
organizacją. Przewodniczący Rady
Miejskiej Władysław Gliźniewicz
proponował działaczom LOP, by zwra-
cali się z problemami oraz wnioskami do
rady, które to następnie burmistrz oraz
radni będą rozpatrywać.        AS

XXXV sesja Rady Miejskiej w Gryficach

Ustalili okrêgi
wyborcze

ZGK w Gryficach wreszcie zna-
lazł pieniążki na uporządkowanie
terenu za stałą sceną umiejscowioną
na Błoniach. Do tej pory organizato-
rów różnych festynów w tym miej-
scu mroziła myśl o pogodzie w dni
zabawy. W czasie deszczu teren za-
plecza zamieniał się w błotko i wstyd
było przed zaproszonymi artystami,
że muszą w nim grzęznąć. Dziś, dzię-
ki ZGK, mogą spać spokojnie, teren
utwardzony, wyłożony płytkami i
polbrukiem zapewni spokojną i bez-
pieczną pracę. I jeszcze jedno, pano-
wie którzy kładli chodnik równoległy
do ulicy Starogrodzkiej, a zatrudnie-
ni przy budowie ronda w Gryficach,
mogliby obejrzeć pracę wykonaną
przez fachowców z ZGK i wyciągnąć
wnioski i od naszych FACHOW-
CÓW nauczyć się pracy i szacunku
dla pracy. To co robią nasi będzie
trwało lata, to co zrobili „fachowcy”
z ronda już się rozłazi.               iks

Coœ siê dzieje
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- sprzedawca
- pomoc kuchenna (klejenie pierogów)
- bufetowa
- pomoc kuchenna – obsługa jadalni
- kucharz, pomoc kuchenna, kelner
- kierownik baru, recepcjonista, pomoc
kuchenna
- sprzątaczka - doświadczenie
- szef kuchni
- szef kuchni, pomoc kuchenna – min. 2
lata stażu, ks. zdrowia
Pustkowo
- kelner - podstawy języka niemieckiego
- kelner, kucharz, pokojowa, recepcjonista
- szef kuchni
Pogorzelica
- recepcjonistka - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, dobra znajomość j.
niemieckiego,
- kierownik sali - minimum średnie, zna-
jomość j. niemieckiego,
- ratownik wodny - uprawnienia,
- kucharz - staż pracy,
- elektryk - upr. do 1KV, staż pracy wy-
magany,
- hydraulik – staż pracy wymagany
- pokojowa
- barman
- fizjoterapeuta
- masażysta – wyższe
- asystentka szefa
- pracownik kulturalno – oświatowy
- rehabilitant
- ratownik wodny
- recepcjonista
- dietetyk/kierownik żywienia – orzecze-
nie o stopniu niepełnosprawności
- kucharz
- recepcjonistka – średnie, dobra znaj. j.
niem., praca od marca 2006
- kucharz małej gastronomii – podstawy jeż.
niemieckiego, staż pracy mile widziany
- kucharz – staż pracy wymagany
- konserwator
- pomoc kuchenna, pokojowa, kelnerka
- sprzedawca
- pomoc kuchenna, kelner
Pobierowo
- barman - znajomość j. niemieckiego,
- fryzjer
- ratownik wodny – średnie, podst. j. niemiec-
kiego, uprawnienia ratownika wodnego,
- pracownik kulturalno – oświatowy,
- recepcjonistka - znaj. j. niemieckiego
- szef kuchni – staż pracy 3 lata
- kucharz
- recepcjonista, kelner - biegła znajomość
j. niemieckiego
- księgowa – kadrowa
- sprzedawca
- kucharka, kelner-barman, recepcjonista
- fryzjer
- technik fizjoterapii – kierunkowe
- kucharz, pomoc kuchenna
Mrze¿yno
- sprzedawca – kierunkowe
- recepcjonista – j. niemiecki
- pokojowa, kelner – zawodowe, mile
widziany staż pracy, ks. zdrowia
- konserwator – murarz
- kucharz, pomoc kuchenna, sprzedawca
– barman – zawodowe, dokumenty sanitarne
- sprzedawca, kelner – mile widziany staż
pracy, podstawy j. niem.
- recepcjonista – znaj. j. niem
- sprzedawca, kelner
- fizjoterapeuta – kierunkowe
- fizjoterapeuta – kierunkowe, min. śred-
nie, staż pracy min. 6 m-cy, znajomość
języka niemieckiego
- pokojowa, pomoc kuchenna

Główne uroczystości odbywały
się na stadionie miejskim stadionie
Trzebiatowie. Tu już od rana przyby-
ło mnóstwo wiernych. Po godzinie
10.00 spod trzebiatowskiego Sank-
tuarium ruszyła procesja z obrazem,
który wprowadzono na stadion od
strony wschodniej.

Arcybiskup metropolita Zyg-
munt Kamieński rozpoczął uro-
czystą Mszę Świętą. Przywitał za-
proszonych gości, przedstawicieli
diecezji z terenu całego Pomorza,
wiernych i pielgrzymów. W trakcie
uroczystości Słowo Boże wygłosił
ordynariusz toruński Andrzej Suski
przypominając w homilii historię roz-
woju chrześcijaństwa na Pomorzu
oraz znaczenia kultu maryjnego na
tych ziemiach. Aktu koronacji doko-
nał Nuncjusz Apostolski abp Józef
Kowalczyk, towarzyszył mu
dziekan trzebiatowskiego de-
kanatu ks. Andrzej Downal.

Po koronacji obrazu abp
Zygmunt Kamiński, dokonał
zawierzenia kościoła nad Odrą i
Bałtykiem Matce Najświętszej

Tysi¹ce wiernych
w Trzebiatowie
W sobotê, 20 maja br.
w Trzebiatowie odby³a siê
koronacja s³yn¹cego ³askami
obrazu Macierzyñstwa
Najœwiêtszej Maryi Panny.
Aktu koronacji dokona³
nuncjusz apostolski abp Józef
Kowalczyk. W uroczystoœciach
ponadto uczestniczy³
duszpasterz archidiecezji
szczeciñsko – kamieñskiej abp
Zygmunt Kamieñski oraz
ordynariusz toruñski Andrzej
Suski i Piotr Libera, sekretarz
generalny Episkopatu Polski.

Korony ufundowali
wierni z Trzebiatowa i

okolic. Złoto trafiło do
pracowni szczecińskie-
go jubilera. Tu przygo-
towano dwa komplety:
jeden ze szczerego zło-
ta, odświętny wysa-

dzany rubinami, aleksandrytami
oraz perłami. A także komplet po-
złacany, który będzie używany na
co dzień. Obraz Macierzyństwa
Najświętszej Maryi Panny namalo-
wany został w 1867 roku przez jed-
nego z najznamienitszych malarzy
religijnych Ernsta Degera.          (r)
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- kelner, kucharz
- pomoc kuchenna
- żołnierz zawodowy
- pracownik biurowy
- kucharz – pomoc kuchenna
- sprzątaczka
Rogowo
- kucharz, kelner
Karnice
- nauczyciel fizyki
- nauczyciel techniki
- nauczyciel j. niemieckiego
- nauczyciel j. angielskiego Wyższe peda-
gogiczne. Praca od września 2006 roku
Cerkwica
- nauczyciel j. angielskiego – 1) wyższe za-
wodowe lub magisterskie o kierunku filologia
angielska 2) lub studia magisterskie lub zawo-
dowe i świadectwo Państwowego Nauczy-
cielskiego Egzaminu II stopnia lub św. znaj.
w zakresie zaawansowanym lub biegłym
DŸwirzyno
- recepcjonista – min. średnie, obsługa
komputera, znaj. j. niemieckiego,
- konserwator-hydraulik – staż pracy
wymagany
- fizjoterapeuta
- recepcjonistka
- kelnerka, pomoc kuchenna, kucharz
- recepcjonista, kelner, kucharz, pomoc
kuchenna
- kucharz, pomoc kuchenna, pokojowa
Brojce
- kierowca kat. D – staż pracy mile widziany,
prawo jazdy kat. D, akt. badania lekarskie
- operator HDS (żurawia) – upr. HDS, mile
widziany staż pracy.
- nauczyciel języka angielskiego - licencjat
- pracownik biurowy – min. średnie
Przybiernowo
- kierowca kat. C + E - mechanik
Oœciêcin
- rozbieracz mięsa - min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, akt. badania lekarskie
Cies³aw
- kierowca kat. C+E - świadectwo kwali-
fikacji
Resko
- operator równiarki
Kamieñ Pomorski
- stolarz – zakwaterowanie zapewnione
- nauczyciel języka angielskiego
- pracownik budowlany - elektryk, - psy-
cholog, - sprzedawca - pokojowa
Œwierzno
- magazynier
- rozbieracz mięsa
Ugory
- traktorzysta-mechanik – min. zawodo-
we, prawo jazdy kat. B,C
Paprotno
- nauczyciel j. angielskiego
- nauczyciel przyrody
- nauczyciel wychowania fizycznego
Szczecin
- pomocnik brukarza – praca w Niechorzu
- sprzedawca – Praca Gostyń Niechorzu
Nowogard
- mechanik samochodowy
Gadom
- spawacz
Zielona Góra
- sprzątaczka – praca w Świerzbie
Czartkowo
- leśnik – osoba do nadzoru w firmie
Gostyñ
- nauczyciel języka polskiego, nauczyciel
matematyki, nauczyciel przyrody, wy-
chowawca w świetlicy,  nauczyciel histo-
rii, nauczyciel sztuki.

Z okazji 60-lecia istnienia Szkoły
Podstawowej w Trzygłowie w dniu 18
maja br. o godz. 10.00 odbyła się uro-
czystość nadania szkole imienia Jana
Pawła II. W trakcie Mszy Świętej cele-
browanej przez księ-
dza infułata Romana
Kostynowicza po-
święcono sztandar.

Szkoła Podsta-
wowa w Trzygłowie
istnieje od 1 września
1946 roku, przecho-
dząc różne szczeble
organizacji. Rozbu-
dowano bazę szkoły,
od jednoizbowej do
obecnie dysponują-
cej 14 pomieszcze-
niami dydaktycznymi, salą gimna-
styczną, świetlicą, biblioteką, pracow-
nią komputerową, gabinetem lekar-
skim, gabinetem pedagoga oraz zaple-
czem socjalnym.

Wybór patrona to jedna z najważ-
niejszych decyzji w życiu każdej szko-
ły. Szkoła Podstawowa w Trzygłowie
stanęła przed pytaniem: kto ma być
najlepszym wzorem do naśladowania
dla uczniów? W roku poprzedzającym
jubileusz 60. lecia istnienia polskiej
szkoły na Ziemiach Zachodnich, cała
społeczność szkolna jednomyślnie wy-
brała na patrona szkoły Ojca Świętego
Jana Pawła II.

Po raz 60. zabrzmiał szkolny dzwo-
nek w trakcie inauguracji jubileuszowe-
go roku szkolnego. W trzygłowskiej
podstawówce pracuje 20 nauczycieli,
uczy się 259 uczniów. Do obwodu
szkoły należą wsie: Trzygłów, Basze-
wice, Brodniki, Grębocin, Waniorowo,
Rzęsin, Ościęcin, Świeszewo, Jasiel,
Zagórze, Grochów, Lubin, Barkowo,
Podłęcze, Kołomąć i Jabłonowo.

Dyrekcja Szkoły Podstawowej im.
Jana Pawła II w Trzygłowie oraz Komi-
tet Organizacyjny ds. uroczystości
związanych z nadaniem szkole imienia
składają serdeczne podziękowania

wszystkim
d a r c z y ń -
com, dzięki
k t ó r y m
ufundowa-
nie sztanda-
ru i uroczy-
stość nada-
nia imienia
szkole stały
się możliwe:

Andrzej
Szczygieł –
b u r m i s t r z

gminy Gryfice, Mirosław Tyburski –
zastępca burmistrza, Władysław Gliź-
niewicz – przewodniczący Rady Miej-
skiej, Wanda Piwoni – sekretarz gminy,
Janina Borowiecka – skarbnik gminy,
Ingeborg i Gerard Bertram – Gospodar-
stwo Rolne Trzygłów, Adam Dembiń-
ski – Hurtownia Chemii Budowlanej i
Gospodarczej “Demgrad II” Gryfice,
Zygmunt Dziewguć – Prezes Zarządu
Przedsiębiorstwa
PKS sp. z o.o.
Gryfice, Izabela i
Zbigniew Gra-
bowscy – Zakład
P r z e t w ó r s t w a
Mięsnego Ościę-
cin, Adam Iwa-
niuk, Zbigniew Ja-
snowski i Janusz
Młynarski –
Ubojnia Stuchów,
Ewa Kaźmierska –
Prezes Zarządu
Gminnej Spół-
dzielni “Samopo-

moc Chłopska” Gryfice, Józef Kona-
rzewski, Helena Koperska i Zdzisław
Sokołowski, Beata i Robert Kozłowscy,
Przemysław Kubalica – Urząd Miejski
w Gryficach, Krzysztof Michalczyk –
Prezes Zarządu Banku Spółdzielczego
w Gryficach, Halina i Waldemar Nocko,
Irena Nowak – Związek Nauczyciel-
stwa Polskiego Gryfice, Ochotnicza
Straż Pożarna Trzygłów, Stanisław Pe-
rużyński – Dyrektor Zakładu Gospo-
darki Komunalnej w Gryficach, Zbi-
gniew Prośniewski, Wojciech Przęczek –
“Profil” Produkcja Okien i Drzwi Gry-
fice, Ewa i Mirosław Puchala, PZU
Życie S.A., Rada Miejska w Gryficach,
Rada Pedagogiczna oraz Rada Rodziców
SP im. Jana Pawła II w Trzygłowie, Wła-
dysław Radziun – Prezes Spółdzielcze-
go Gospodarstwa Rolnego Baszewice,
Sławomir Rospondek – Dyrektor SP im.
Jana Pawła II w Trzygłowie, Marianna i
Grzegorz Salamon, Joanna i Andrzej
Szczygłowie, Róża Szuster – Dyrektor
GDK, uczniowie SP im. Jana Pawła II w
Trzygłowie, Krystyna i Adam Ułasiu-
kowie, Marlena Welc, Tadeusz Wierz-
chowski – Prezes GTBS, Teresa i Tade-
usz Wrzesińscy.                     A. Sibora

Jan Jagiełło – kierownik Publicznej Szkoły Powszechnej z kl. I-IV (1946 - 1947)
Mieczysław Abragimowicz – kierownik Publicznej Szkoły Powszechnej z kl. I-V (1947 - 1949)
Mieczysław Czynsz – kierownik Publicznej Szkoły Powszechnej z kl. I-VI (1949 - 1952)
Leokadia Szuptarska – kierownik Publicznej Szkoły Powszechnej z kl. I-VI (1952 - 1953)
Władysław Kalbarczyk – kierownik Szkoły Podstawowej z kl. I-VI i VII (1953 - 1963)
Leopold Wesołowski – kierownik Szkoły Podstawowej z kl. I-VII i VIII (1963 - 1974)
Janina Wesołowska – kierownik Punktu Filialnego z kl. I-III (1974 - 1976)
Zyta Wiączek – kierownik Punktu Filialnego z kl. I-III (1976 - 1978)
Kazimiera Grządziel – kierownik Punktu Filialnego z kl. I-III i dyrektor szkoły z kl. I-VIII (1978 - 1995)
Sławomir Rospondek – dyrektor Szkoły Podstawowej z kl. I-VIII i I-VI z oddziałem przedszkolnym  (1995 - nadal)
Joanna Urbańska – Szczygieł – wicedyrektor Szkoły Podstawowej z kl. I-VI i oddziałem przedszkolnym (2000 - nadal)

KIEROWNICY/DYREKTORZY SZKO£Y PODSTAWOWEJ W TRZYG£OWIE W LATACH 1946 – 2006

„…Wymagajcie od siebie, nawet gdyby inni od W„…Wymagajcie od siebie, nawet gdyby inni od W„…Wymagajcie od siebie, nawet gdyby inni od W„…Wymagajcie od siebie, nawet gdyby inni od W„…Wymagajcie od siebie, nawet gdyby inni od Was nie wymagali…”as nie wymagali…”as nie wymagali…”as nie wymagali…”as nie wymagali…”

Szkoła Podstawowa imienia Jana
Pawła II w Trzygłowie ma 60 lat
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Dajesz og³oszenie do jednej gazety
a uka¿e siê w trzech
w tej samej cenie !!!

Zobacz kupon poni¿ej.
Adres redakcji:

Gryfice, ul. Wałowa 8/7, tel. 0507 126 422.

Sprzedam skrzynię biegów Se-
icento/Cinqecento 900 cm. Stan
idealny (rok 1998). Cena 500 zł.
Tel. 605 547 879.

Okazyjnie tanio sprzedam Merce-
des ciężarowy skrzyniowy. Tel. 091
391 33 93 po godzinie 20.00.

Sprzedam Opel Omega 2.0.
Rok prod. 1992, instalacja gazo-
wa, świeży przegląd, kolor wi-
śniowy met., wsp. kier., alu felgi,
relingi dach, hak, radio, c. zamek,
el. lust., welur, szyberdach, reg.
fotela góra-dół, ABS. Stan b. do-
bry. Cena 7500 - do uzgodnienia.
Tel. 502 028 914

Sprzedam Ford Sierra 1,6 rok
prod. 1989, przebieg 200 tys. km,
benzyna + gaz w kole, przegląd do
stycznia 2007; cena 2800 zł; tel. 600
93 82 95 lub 602 25 27 30.

Sprzedam Opel Omega 2.0
Kombi, rok 1993. Posiada alufel-
gi c. zamek elektr. szyby i lusterka,
radio Kenwood. Cena 5000 zł - do
uzgodnienia. Stan idealny. Tel.
091 39 763 64.

Tanio sprzedam samochód Fiat
Punto rok 2004. Tel. 091 397 3881.

Kredyt na tel. od 6,99% rocznie.
Tel. 0663 493 064.

Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

MIESZKANIA

MOTORYZACJA

US£UGI

INNE

Wynajmę halę 800 mkw. w cen-
trum Łobza. 0607 553 912.

Usługi krawieckie: wszywanie
zamków, skracanie spodni. Ceny
konkurencyjne. Tel. 091 397 48 49.

NIERUCHOMOŒCI

 Sprzedam część budynku han-
dlowego - 3 kondygnacje 197 mkw.
w Drawsku Pom. przy ul. Piłsud-
skiego. Tel 605 765 790.

 Wynajmę lokal w centrum
Drawska Pom., 110 mkw. Tel.  507
773 507,

Ziemia rolna pow. 3,13 - 6,55ha,
Kosobudy, klasa (III-V), tanio,
0609311340.

Tanie przyczepy kempingowe z
Holandii. Tel. 0663 493 065.

Tico - Sprzedam, stan techniczny
bardzo dobry. Tel. 600 825 452.

Sprzedam górę domu dwuro-
dzinnego w Łobzie, własność, bez-
czynszowe, 2 pokoje (57mkw.),
ogrzewanie gazowe. Cena 80 tys.
Tel. 501 787 117.

Wynajmę mieszkanie 3 pokojo-
we na I piętrze w centrum Łobza.
Tel. 0601 429 991.

Radowo Małe sprzedam mieszka-
nie 2 pokojowe  - 42 mkw., kuchnia,
łazienka - bez balkonu, I piętro. Cena
do uzgodnienia. Tel. 091 397 23 74.

Firma kupi 2 mieszkania w Łobzie
1-2 pokojowe z kuchnią, 2-3 poko-
jowe z kuchnią do 60 mkw. Tel. 091
397 31 61 w godzinach 7.00-15.00.

Sprzedam mieszkanie w centrum
Łobza 3 pokoje, 64 mkw. Tel. 091
397 33 41 w godz. od 8.00 do 18.00.

Kupię mieszkanie w Łobzie około
50 mkw. (3 pokoje), w nowym budow-
nictwie. Tel. 091 397 5723 po 20.

Sprzedam mieszkanie 2 pozio-
mowe (79 mkw.), 4 pokoje, kuchnia,
łazienka, balkon, taras, ciepła woda,
niski czynsz - podwyższony standard
- Łobez ul. Ogrodowa - kontakt 0602
407 541, 091 397 45 04.

Sprzedam działkę przemy-
słową o pow. 2740 mkw. przy ul.
Waryńskiego. Cena 36000 Tel.
601 422 402.

Sprzedam ogródek działkowy w
centrum Łobza. Tel. 0601 429 991.

Sprzedam działkę budowlaną
o powierzchni 796 mkw. w Re-
sku przy ul. Sucharskiego. Tel.
091 395 17 45, 602 608 410.

Sprzedam garaż koło nadleśnic-
twa - kanał i prąd. Tel. 505 142 003.

Sprzedam działki budowlane,
bardzo dobre warunki płatności,
uzbrojone, kanalizacja, ładna oko-
lica. Tel. 600 825 452.

Sprzedam działkę budowlaną w
Trzebiatowie 8100 mkw. Tel. 091
384 33 49.

Sprzedam blachę ocynkowaną
falista z robórki, stan dobry, sztuk 42,
cena 15zł/szt., wymiar bl. 1x2mb.
Tel. 0803 097 983 do 21.00.

Samotny kawaler zodiakalny rak,
37 lat, pozna kobietę w celu praw-
dziwej przyjaźni. Tel. 885 338 162.

Tanio sprzedam rożen węglowy.
Tel. 091 384 33 49.

Sprzedam kamień różny - Gryfice.
Tel. 091 387 61 67.

 Króliki Nowozelandzkie sprze-
dam. Tel. 603 285 438.

Oddam psa rasy Bokser wraz z
budą, miską i jedzeniem, Mokrawi-
ca 3 (koło Kamienia Pomorskiego).
Tel. 091 38 22 168.

Kupię 2-pokojowe mieszkanie w
Gryficach na osiedlu XXX-lecia, tel.
0665 385 992

PRACA

OFE - zatrudnię przedstawicieli,
wysokie prowizje, zaliczki.
Tel.0663 493 065.

NIERUCHOMOŒCI
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Szczêœliwi Rodzice
Wszystkim „świeżo upieczonym” rodzicom, cała redakcja  Gazety Gryfickiej

serdecznie gratuluje i składa najserdeczniejsze życzenia.

Dnia 20 maja 2006 roku o godzinie
0:45 na świat przyszła córeczka
pani Elżbiety i pana Krzysztofa
Szmidta z Rotnowa. W dniu urodzin
ważyła 2,885 kg i mierzyła 54 cm.

Dnia 22 maja 2006 roku o go-
dzinie 11:33 urodził się sy-
nek Pani Ireny i pana Grze-
gorza Nowickich z Taczał.
W dniu urodzin ważył 4,315
kg i mierzył 57 cm.

Dnia 22 maja 2006 roku o godzinie
9:30 na świat przyszedł Maciej
Trzos – synek pani Marty i pana
Mirosława z Reska. Po urodzeniu
ważył 3,580 kg i mierzył 59 cm.

Dnia 18 maja 2006 roku o godzinie
19:15 na świat przyszła Paula –
córeczka pani Renaty Pruszyń-
skiej i pana Piotra Dębskiego z
Uniestowa. Po urodzeniu ważyła
2,830 kg i mierzyła 50 cm.

Dnia 22 maja 2006 roku o godzinie
14:35 na świat przyszła Wiktoria We-
ronika – córeczka pani Natalii Maliń-
skiej i pana Marcina Żandarmskiego z
Gryfic. Po urodzeniu Wiktoria ważyła
2,900 kg i mierzyła 45 cm.

Dnia 22 maja 2006
roku o godzinie 1:50
urodziła się Weronika
– córeczka pani Kami-
li Drewek i pana Tade-
usza Siateckiego z
Wicimic. W dniu uro-
dzin ważyła 3,140 kg
i mierzyła 54 cm.

Dnia 19 maja 2006 godzinie
16:50 urodził się Jakub – sy-
nek pani Małgorzaty Grabow-
skiej i pana Krzysztofa Rojka
z Gryfic. Po urodzeniu ważył
3,540 kg i mierzył 53 cm.

Dnia 18 maja 2006 roku o go-
dzinie 0:15 urodził się Mi-
łosz Witaszek – synek pani
Iwony i pana Norberta z
Gryfic. Po urodzeniu ważył
2,750 kg i mierzył 50 cm.
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GRANIE W PLANIE

Klasa okrêgowa
Mewa Resko - Masovia Maszewo 0:3, Ry-
bak Trzebież - Piast Chociwel 1:3, Świt
Szczecin - Dąbrovia Stara Dąbrowa 1:0,
Światowid Łobez - Vineta II Wolin 3:0 (W),
Promień Mosty - Wicher Brojce 2:2, Iskra
Golczewo - Sarmata Dobra 0:2, Sparta Wę-
gorzyno - Orkan Suchań 0:0, KP Police II -
Vielgovia Szczecin 5:0.

Piast Chociwel 59 62-18
Świt Szczecin 49 68-34
KP Police II 48 68-28
Sarmata Dobra 48 56-26
Masovia Maszewo 47 59-38
Promień Mosty 42 60-42
Sparta Węgorzyno 42 34-26
Orkan Suchań 40 38-24
Mewa Resko 39 47-44
Vielgovia Szczecin 37 45-36
Wicher Brojce 32 43-51
Dąbrovia 26 26-34
Światowid Łobez 26 37-49
Rybak Trzebież 25 47-70
Vineta II  Wolin   6 13-81
Iskra Golczewo   4 30-132

V liga
Stal Szczecin - Sokół Pyrzyce 0:4, Dąb
Dębno - Polonia Płoty 1:1, Radovia Radowo
Małe - Mieszko Mieszkowice 1:4, Sparta
Gryfice - Iskra Banie 2:2, Kluczevia Stargard
- Vineta Wolin  3:4, Pomorzanin Nowogard -
Hutnik EKO TRAS Szczecin 1:2, Fagus
Kołbacz - Korona Stuchowo 4:2, Kłos Peł-
czyce - Zorza Dobrzany 1:2.

Sokół Pyrzyce 59 71-22
Polonia Płoty 51 51-32
Kluczevia Stargard 48 63-32
Mieszko Mieszkowice 48 51-27
Stal Szczecin 47 52-32
Zorza Dobrzany 41 41-44
Hutnik EKO TRAS 40 36-27
Kłos Pełczyce 35 38-35
Dąb Dębno 33 44-28
Sparta Gryfice 31 33-42
Vineta Wolin 29 32-46
Fagus Kołbacz 29 35-46
Pomorzanin Nowogard 24 34-63
Radovia Radowo Małe 22 36-58
Korona Stuchowo 20 35-63
Iskra Banie 13 26-81

Klasa okrêgowa
27 maj – sobota: 17:00 Masovia

Maszewo - KP Police II; Vineta II  Wolin -
Sparta Węgorzyno (W); 17:00 Dąbrovia
Stara Dąbrowa - Iskra Golczewo; 16:00
Sarmata Dobra - Promień Mosty; 17:00
Wicher Brojce - Rybak Trzebież; 17:00
Piast Chociwel - Mewa Resko;

28 maj – niedziela: 17:00 Vielgovia
Szczecin - Światowid Łobez; 15:00 Orkan
Suchań - Świt Szczecin.

V liga
27 maj – sobota: 17:00 Sokół Pyrzy-

ce - Kluczevia Stargard; 14:00 Vineta
Wolin - Kłos Pełczyce; 16:00 Korona Stu-
chowo - Sparta Gryfice; 17:00 Polonia
Płoty - Stal Szczecin.

28 maj – niedziela: 16:00 Zorza
Dobrzany - Fagus Kołbacz; 13:00 Iskra
Banie - Pomorzanin Nowogard; 15:00
Hutnik EKO TRAS Szczecin - Radovia
Radowo Małe; 16:00 Mieszko Mieszko-
wice - Dąb Dębno.

Kolejny szósty mecz mistrzowski
przyniósł “Polonii” Płoty cenne zdo-
bycze punktowe, które liczyły się będą
w końcowym rozrachunku walki pod-
opiecznych Janusza Polubca o awans
do IV ligi. Na gorącym terenie w Dębnie
Lubuskim “Polonia” odniosła spory
sukces remisując 1 : 1 z miejscowym
“Dębem”, który także kontynuuje do-
skonała passę spotkań bez porażki.
Pięć poprzednich spotkań, podobnie
jak “poloniści”, gospodarze wygrali.

Mecz rozegrany został w sobotę 20
maja br. na stadionie w Dębnie. Od
pierwszego gwizdka sędziego przez
blisko dwadzieścia minut na boisku
zdecydowanie przeważali przyjezdni.
Płocianie przejawiając większą ochotę
do gry z rozmachem konstruowali akcje
ofensywne. W tym okresie piłkarze
“Dębu” ograniczali się do obrony wła-
snego przedpola. Od dwudziestej mi-
nuty zaczął padać ulewny dreszcz, co
bardzo utrudniło zawodnikom obu dru-
żyn przeprowadzanie składnych akcji.
Na śliskiej i rozmokłej murawie lepiej
czuli się zawodnicy gospodarzy, któ-
rzy jednak nie zagrozili poważniej
bramce strzeżonej przez Artura Fra-
naszka. Do przerwy żadnej z drużyn
nie udało się pokonać bramkarza i
pierwsza polowa zawodów zakończy-
ła się wynikiem bezbramkowym. Ob-
raz gry po przerwie nie uległ zasadni-
czej zmianie. Na akcje gospodarzy “Po-
lonia” odpowiadała składnymi kontra-

mi. Jednak stronnicze sędziowanie arbi-
tra starającego się pomagać gospoda-
rzom spowodowało, iż piłkarze
“Dębu” zaczęli uzyskiwać optyczną
przewagę. W 87’ arbiter dopiął swego –
w przypadkowej sytuacji podyktował
rzut wolny spoza linii bocznej pola
karnego “Polonii”, po którym gospoda-
rze strzelili gola. “Polonia” chcąc za
wszelką cenę wyrównać stan meczu
rzuciła się do huraganowych ataków i w
90’ dopięła swego. Z prawej strony
boiska dośrodkowywał Marcin Stopa,
a akcję zamknął kapitalną “główką”
Łukasz Szwak wyrównując stan meczu
na 1 : 1. Był to szósty kolejny mecz
“Polonii” bez porażki ( pięc zwycięstw
i jeden remis ). Po tym meczu “Polonia”

zajmuje drugie miejsce w tabeli z dorob-
kiem 51 punktów i o 3 punkty wyprze-
dza “Kluczevię” Stargard i “Mieszko”
Mieszkowice. W nadchodzącą sobotę
27 maja br. “Polonia” podejmuje na
własnym obiekcie zajmującą V lokatę
szczecińską “Stal”, która w dorobku
posiada 47 punktów. Ewentualne zwy-
cięstwo podopiecznych Janusza Po-
lubca znacznie przybliży ich do upra-
gnionego IV – ligowego awansu.

“Polonia” grała w składzie: Frana-
szek, Woźniak ( 73’ – Maksymowicz),
Pokonieczny, Stopa, Przybysławski,
Ochwat, Kozłowski, Mirecki, Szwak,
Wyszomirski ( 30’ - Sydorak), Góral-
ski   -  trener Janusz Polubiec.        (g)

6 mecz bez pora¿ki

XVI Turniej Brydża Sportowego
Par i Teamów odbył się 20 maja br. w
Domu Rzemiosła w Gryficach. Impre-
zę zorganizowano z okazji Dni Rze-
miosła i Dni Gryfic. Organizatorami
turnieju byli: Klub Sportowy Rzemieśl-
nik Gryfice, Urząd Miejski w Gryfi-
cach, Izba Rze-
mieślnicza w
Szczecinie, Cech
Rzemiosł Róż-
nych w Gryfi-
cach. Honorowy
patronat nad im-
prezą objął bur-
mistrz Andrzej
Szczygieł oraz
Władysław Je-
fremienko prezes
Izby Rzemieślni-
czej Małej i Śred-
niej Przedsię-
biorczości w
Szczecinie.

W turnieju udział wzięli uczestnicy
ze Szczecina, Goleniowa, Stargardu,
Nowogardu, Koszalina, Świnoujścia,
Gryfic.

Wygrała para Piotr Siemaszko –
Wojciech Waszkiewicz (66.67%).
Kolejne miejsca zajęły następujące
pary: Lechosław Błaziński – Julian
Pisarek (61.67%), Dariusz Jakle-
wicz – Zenon Sokołowski (57.58).

W Turnieju Teamów najlepsze były
następujące drużyny: 4 Młody (Sła-
womir Nijako, Damian Wroński,
Tomasz Derba, Zdzisław Pleskot –
91.0), 5 Świnoujście (Stanisław Kule-
sza, Sławomir Szczełkun, Ryszard
Gaca, Łukasz Szczełkun – 88.0), 8

Martynka (Grzegorz Kaźmierczak,
Jerzy Stańczyk, Andrzej Dębowski,
Jerzy Sadowski – 77.0)

Sponsorami Turnieju Brydżowe-
go byli: Urząd Miejski w Gryficach,
Izba Rzemieślnicza w Szczecinie,
Cech Rzemiosł Różnych w Gryfi-
cach, Bank Spółdzielczy w Gryfi-
cach, Hurtownia Napojów „Markur”
w Gryficach, TBS Gryfice.              (r)

XVI Turniej Bryd¿a
Sportowego Par i Teamów

„Polonia” P³oty remisuje w Dêbnie
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Ogłoszono przetarg nieograniczo-
ny na termomodernizację ścian ze-
wnętrznych w budynkach Liceum
Ogólnokształcącego w Gryficach.
Oferty należy składać do dnia 4 lipca
2006 do godz. 10.00 w siedzibie Sta-
rostwa Powiatowego w Gryficach
pok. 318. Otwarcie ofert nastąpi o

“Cudze chwalicie swego nie znacie”
Międzyszkolne Warsztaty Ekolo-

giczne Prusinowo 2006 pt.: “Cudze chwa-
licie swego nie znacie” odbywać się będą
w dniach 9 – 10 czerwca br. Udział w
warsztatach wezmą uczniowie klas I – VI
szkół podstawowych z terenu gminy Gry-
fice. Zajęcia warsztatowe odbywać się
będą na terenie Szkoły Podstawowej w
Prusinowie oraz w pobliskim lesie i na
łące. Warsztaty rozpoczną prezentacje
przygotowane przez uczniów poszcze-
gólnych szkół na temat “Ciekawe miejsca
w najbliższej okolicy”. Następnie ucznio-
wie pracować będą w grupach tematycz-
nych i wiekowych. Na zakończenie odbę-
dzie się podsumowanie i prezentacja wy-
ników pracy poszczególnych grup oraz
wspólna zabawa przy ognisku.

Konkursy Wiedzy o Redze
17 czerwca 2006r. o godz. 13.00 w

Gryfickim Domu Kultury odbywać się
będzie szereg konkursów: szaradziarski,
“Przyjaciel środowiska naturalnego
Regi”, konkurs plastyczny, fotograficzny
oraz Przegląd Piosenki Festiwalowej.

Konkurs szaradziarski
W konkursie tym uczestniczyć mogą

3 - osobowe drużyny w kategoriach:
uczniowie kl. I – III szkół podstawowych,
kl. IV – VI szkół podstawowych, ucznio-
wie gimnazjum oraz szkół ponadgimna-
zjalnych. Poszczególne szkoły mogą być
reprezentowane jedynie przez jedną dru-
żynę a zadaniem uczestniczących w kon-
kursie będzie rozwiązanie zestawu zadań
szaradziarskich przygotowanych przez
organizatora. Zgłoszenia drużyn należy
dokonywać u organizatora w terminie do
10 czerwca 2006r.

Konkurs “PRZYJACIEL ŚRO-
DOWISKA NATURALNEGO REGI”

Kandydatów do tytułu “Przyjaciel
środowiska naturalnego Regi” mogą zgła-
szać: organizacje społeczne i stowarzy-
szenia, szkoły, redakcje prasy, radia a
także osoby fizyczne. Zgłoszenie powin-
no zawierać: imię, nazwisko i adres kan-
dydata, pisemne uzasadnienie wniosku,
nazwę (lub imię i nazwisko) oraz adres
zgłaszającego. Termin nadsyłania zgło-
szeń mija 10 czerwca 2006 r.

Konkurs Plastyczny pn.:
„Fauna i Flora Regi”
W konkursie uczestniczyć mogą

indywidualnie uczniowie szkół podsta-
wowych (kat. wiekowe: 7-9 lat, 10-12
lat), uczniowie gimnazjum (kat. wie-
kowa 13 -15 lat) i uczniowie szkół po-
nadgimnazjalnych. Prace (malarstwo i
grafika na papierze) mogą być wyko-
nane dowolną techniką. Obowiązkowy
format (50 cm x 70 cm). Prace należy
dostarczyć do organizatora w terminie
do 10 czerwca  2006r.

Konkurs Fotograficzny “EKO-
GRYF” pt.: “Fauna i Flora Regi ”

W konkursie uczestniczyć mogą
dzieci i młodzież szkół podstawowych,
młodzież szkół gimnazjalnych oraz
szkół ponadgimnazjalnych, osoby do-
rosłe. Zdjęcie powinno zawierać me-
tryczkę z opisem (tytuł, dane osobowe:
imię i nazwisko, wiek, szkoła, adres
domowy, opis fotografowanego miej-
sca). Termin składania prac – do 10
czerwca 2006r. Jedna osoba może zło-
żyć maksymalnie do 3 prac.

Przegląd Piosenki Festiwalowej
W festiwalu mogą występować je-

dynie amatorzy (zespoły instrumen-
talno-wokalne, soliści). Soliści i ze-
społy podzieleni zostaną na kategorie
wiekowe: do lat 6, 7 – 9 lat, 10 – 13 lat,
14 – 18 lat. Uczestnicy mogą swój
udział zgłaszać w terminie do 10 czerw-
ca 2006r.

Projekt organizowany jest przy
współudziale: Gminy Gryfice, Woje-
wódzkiego Funduszu Ochrony Środo-
wiska i Gospodarki Wodnej w Szczeci-
nie, Gminnego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej w Gryfi-
cach, Powiatowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Gryficach, Zamku Książąt Pomor-
skich w Szczecinie, Szkoły Podstawo-
wej w Prusinowie, Ligi Ochrony Przy-
rody w Gryficach.

Współpraca medialna: “Głos
Szczeciński”, Radio VOX FM Gryfice,
“Gryfickie Echa”, “Gazeta Gryficka”.

Zainteresowani udziałem w FE-
STIWALU mogą kontaktować się bez-
pośrednio lub telefonicznie z Gryfic-
kim Domem Kultury ( tel. 091 38 426
88 ).  Informacje o FESTIWALU
można także pozyskać ze strony in-
ternetowej Gryfickiego Domu Kultu-
ry – www.gdk-art.net.

III edycja FESTIWALU REGI
W dniach od 9 do 17 czerwca
2006r. Gryficki Dom Kultury
wspólnie ze Szko³¹ Podstawow¹
w Prusinowie organizowaæ bêd¹
szereg imprez, które stanowi¹
czêœci sk³adowe III edycji imprezy
ekologicznej – FESTIWAL REGI.

16.05.2006r. -  Po¿ar samochodu
O godz. 13:39 w Truskolasie – Unibórz strażacy gasili pożar samochodu cię-

żarowego.    Działania straży polegały na ugaszeniu pożaru prądem wody w na-
tarciu. W działaniach udział brał zastęp PSP Gryfice, zastęp OSP Płoty oraz
zastęp OSP Golczewo.
16.05.2006r. -  Gasili trzcinê

O godz. 16:24 w Rogowie wybuchł pożar trzciny na nieużytkach na po-
wierzchni ok.300 m2. Działania SP polegały na podaniu prądów wody w natarciu
na palącą się trzcinę a następnie rozgarnięciu jej i dogaszeniu. Na miejscu obecna
była Policja. W działaniach brał udział zastęp z OSP Mrzeżyno
20.05.2006r. - Nieu¿ytki

O godz. 17:31 w Rogowie paliły się nieużytki. Działania SP polegały na uga-
szeniu palących się nieużytków na pomocą tłumic.W działaniach brał udział
zastęp z OSP Mrzeżyno.

O godz. 18:49 w tej samej miejscowości strażacy gasili pożar trzciny na nie-
użytkach. Działania SP polegały na ugaszeniu palących się nieużytków za
pomocą tłumic. W działaniach brał udział zastęp z OSP Mrzeżyno.

15 maja 2006 r. - Fotograf
W Pogorzelicy nieznany sprawca dokonał kradzieży aparatu fotogra-
ficznego Minolta. Straty 2000 zł poniosła Monika K.
18 maja 2006 r. - Uszkodzi³a mienie
W Trzebiatowie zatrzymano za uszkodzenie mienia Teresę Ż., mieszkan-
kę powiatu gryfickiego. Straty 380 zł poniósł Alojzy J.
18 maja 2006 r. - Z³ama³ zakaz
W Rewalu zatrzymano Marka D. lat 33, mieszkańca powiatu lubań-
skiego, który kierował samochodem osobowym pomimo zakazu Sądu.

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Trzygłowie składa serdeczne z głębi
serc dziecięcych płynące, podziękowania za pomoc w organizacji uroczystości
60. lecia szkoły oraz nadania jej imienia:

- Radzie Miejskiej w Gryficach,
- Burmistrzowi Gryfic,
-Pracownikom Urzędu Miejskiego w Gryficach,
- Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Gryficach,
- Gospodarstwu Rolnemu w Trzygłowie,
- PZU Życie S.A.,
- Gryfickiemu Domowi Kultury,
- Piekarni Gminnej Spółdzielni “Samopomoc Chłopska” w Gryficach,
- FUH Gryf – Neat s. j. –Młynarski, Jasnowski w Stuchowie,
- Kwiaciarni Ewy i Michała Puchali w Gryficach,
- OSP – Trzygłów,
- Rodzicom uczniów naszej szkoły i ich absolwentów,
oraz wszystkim nie wymienionym wyżej  darczyńcom, dzięki którym

ufundowanie sztandaru i uroczystość nadania imienia szkole stały się możliwe.

„Cz³owiek jest wielki nie przez to, co posiada,
lecz przez to, czym dzieli siê z innymi”

godz. 11.00. Osoby uprawnione do
kontaktów z oferentami to Mirosław
Barcikowski – Dyrektor Liceum
Ogólnokształcącego w Gryficach, ul.
Wałowa 18, telefon: 091/ 38 426 70,
Izabela Wieczorek – pokój 407, tel.
091/38 464 50 wew. 400,     fax 091/384
27 31 w godz. 08.00 – 15.00.          (r)

Przetarg na termomoderznizacjê
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HUMOR  TYGODNIA
Policja zorganizowała konkurs „Bezpieczna jazda”. Ten,

kto w miejscu, gdzie postawiono ograniczenie prędkości prze-
jedzie przepisowo miał dostać nagrodę 1000 zł. Policjanci stoją
w krzakach, mandaty się sypią, aż wreszcie powoli nadjeżdża
mercedes. Zatrzymują kierowcę, salutują i mówią:

- Gratulujemy, jechał pan z przepisową prędkością. W nagro-
dę otrzymuje pan 1000 zł. Co zrobi pan z tymi pieniędzmi?

Facet drapie się po głowie i po chwili mówi:
- Wie pan, chyba wreszcie zrobię kurs prawa jazdy.
Na to odzywa się jego żona: - Niech panowie nie słuchają,

on zawsze takie bzdury gada po pijanemu...
Na to z tylnego siedzenia babcia: - Mówiłam, że kradzionym

daleko nie zajedziemy! Ktoś puka z bagażnika: - Czy to już Berlin?

Autorem projektu Klu-
bu Przedsiębiorców jest
Przemysław Kopczyk. W
opracowaniu logo dla Klu-
bu Przedsiębiorców autor
chciał pokazać stowarzy-
szenie jako instytucje za-
ufania stąd wybrano for-
mułę dachu domowego.
Szczyt dachu symbolizuje

Znak graficzny KLUBU
PRZEDSIÊBIORCÓW

Zaufanie i twórcze działanie

determinacje i działanie co
jest niezbędne w biznesie.
Kolor nie-
bieski koja-
rzy się z za-
u f a n i e m ,
pewnością
i pieniędz-
mi. Logo tu prezentowane
zostało wybrane przez za-

rząd stowarzyszenia Klubu
Przedsiębiorców.

Powiatowe Centrum Marke-
tingu, Rozwoju Gospodarczego i
Integracji Europejskiej

Starostwo Powiatowe
Gryfice informuje:

W dniu 19.05.2006 r. od-
by ło się  spotkanie Zarządu
Powiatowego Stowarzysze-
nia Biznesu “KLUB PRZED-
SIĘBIORCY” ze starostom
gryfickim Kazimierzem Sa-
ciem. W trakcie obrad wybra-
no logo Stowarzyszenia oraz
podjęto inicjatywę zorgani-
zowania dwóch akcji.

“PRZYJAZNY URZĄD” –
Każdy z nas, niezależnie od tego
czy jest przedsiębiorcą czy osobą
prywatną idąc do urzędu chciał-
by, aby część spraw, które urzęd-
nik może wykonać zgodnie z
przepisami od razu, wykonywał
tego samego dnia i nie obciążał
nas czekaniem. Osoba, która
stara się o dotacje z Unii Euro-
pejskiej lub o kredyt na rozwi-
nięcie swojej działalności musi
odwiedzić różne urzędy i wypeł-
nić oraz pobrać różne dokumen-
ty. Powolne załatwianie spraw w
Urzędach oraz oczekiwanie w
ustawowym terminie na zaświad-

czenia i dokumenty blokują ini-
cjatywy gospodarcze podejmo-
wane przez przedsiębiorców
prowadząc do opóźnień w podej-
mowanych działaniach, co czę-
sto łączy się z opóźnieniami i
dodatkowymi kosztami.

Akcja “PRZYJAZNY
URZĄD” zainicjowana przez
“KLUB PRZEDSIĘBIORCY”
ma na celu usprawnienie oraz
podniesienie jakości obsługi pe-
tentów przez urzędników. Pra-
gniemy uświadomić urzędnikom,
iż mogą (zgodnie z przepisami)
obsługiwać Nas sprawniej i szyb-
ciej oraz chcemy doprowadzić do

tego, by w niektórych sprawach
urzędnik sam dokonywał korekt
błędów popełnianych przez
klientów (np.: przy składaniu co-
miesięcznych deklaracji do ZUS-
u). Takie rozwiązanie przyniesie
korzyści obydwóm stronom.

- Bądźmy życzliwi w stosun-
ku do siebie, bo to się opłaca –
przekonuje Piotr Teodorowicz –
wiceprzewodniczący Stowarzy-
szenia “KLUB PRZEDSIĘ-
BIORCY”.

“ P R O R O Z W O J O WA
GMINA” – akcja ta ma na celu
zbadanie, która z Gmin w Po-

wiecie Gryfickim daje najlep-
sze możliwości rozwoju i funk-
cjonowania dla przedsiębior-
ców. - Planujemy przeprowa-
dzić wśród przedsiębiorców an-
kiety, na podstawie których
wyłonimy Gminę, która jest
najbardziej przyjazna oraz daje
najlepsze możliwości rozwoju
dla przedsiębiorców – mówi
Jerzy Opieka, przewodniczący
Stowarzyszenia “KLUB
PRZEDSIĘBIORCY”.

Klub Przedsiębiorców wy-
stąpił z propozycją spotkania z
przedstawicielami urzędów z
Powiatu Gryfickiego. Celem
spotkania będzie omówienie ak-
cji “Przyjazny urząd”.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /KOR <FEFFd5a5c0c1b41c0020c778c1c40020d488c9c8c7440020c5bbae300020c704d5740020ace0d574c0c1b3c4c7580020c774bbf8c9c0b97c0020c0acc6a9d558c5ec00200050004400460020bb38c11cb97c0020b9ccb4e4b824ba740020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c2edc2dcc624002e0020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b9ccb4e000200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe7f6e521b5efa76840020005000440046002065876863ff0c5c065305542b66f49ad8768456fe50cf52068fa87387ff0c4ee563d09ad8625353708d2891cf30028be5002000500044004600206587686353ef4ee54f7f752800200020004100630072006f00620061007400204e0e002000520065006100640065007200200035002e00300020548c66f49ad87248672c62535f003002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d5b9a5efa7acb76840020005000440046002065874ef65305542b8f039ad876845f7150cf89e367905ea6ff0c4fbf65bc63d066075217537054c18cea3002005000440046002065874ef653ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000520065006100640065007200200035002e0030002053ca66f465b07248672c4f86958b555f3002>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


